PREFEITURA

MN/Watt
CNPJ: 07.411.531/0001-16

Oficio n°.  00S /2023/GAB

Abaiara/CE, 27 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor Francisco Mamede de Morais

Ao cumprimentá-lo, respeitosamente, pedimos esclarecimentos

acerca da obra iniciada na Avenida Padre Ibiapina em frente a Clinica

Imaculada Coração de Maria quanto a 1oca1i7açã0 da área que está sendo

edificada As colunas de sustentação para que possa ser dado a resolução

adequada.

Oportunidade em que deverá apresentar os documentos relativos

obra, demonstrando a sua regularidade, sobretudo, quanto a Area da

edificação das colunas para que seja comprovado que não está

ultrapassando os limites da propriedade privada adentrando ao espaço

público, podendo juntar documentos pertinentes e o que entender

necessário.

Não sendo atendido a presente solicitação no prazo de 05 (cinco)

dias, sera adotada as medidas necessárias cabíveis,

Atenciosamente,

reflTAVARES IfiEITi
ito MuniciPal

AO SR. FRANCISCO MAMEDE DE MORAIS
NESTA

Ço‘4

=4' am CNPJ: 07.411.531/0001-16

Oficio n°.  00S /2023/GAB

Abaiara/CE, 27 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor Francisco Mamede de Morais

Ao cumprimentá-lo, respeitosamente, pedimos esclarecimentos

acerca da obra iniciada na Avenida Padre Ibiapina em frente a Clinica

Imaculada Coração de Maria quanto a localização da area que está sendo

edificada as colunas de sustentação para que possa ser dado a resolução

adequada.

Oportunidade em que deverá apresentar os documentos relativos

obra, demonstrando a sua regularidade, sobretudo, quanto a Area da

edificação das colunas para que seja comprovado que não está

ultrapassando os limites da propriedade privada adentrando ao espaço

público, podendo juntar documentos pertinentes e o que entender

necessário.

Não sendo atendido a presente solicitação no prazo de 05 (cinco)

dias, será adotada as medidas necessárias cabíveis,

Atenciosamente,

AFO TAVARES ii.EftE
ref ito Municigal

AO SR. FRANCISCO MAMEDE DE MORAIS
NESTA

----- 9